
令和 3年 10月 11日 

支部会員 各位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東北支部 支部長 尾崎 唯彦 

近 畿 交 通 共 済 協 同 組 合 

 東 北 地 域    

 

安全運転講習会の開催について 

 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の交通事故多発の現状に鑑み、事故防止の徹底と安全運転意識の高揚を

図るため、下記のとおり講習会を開催いたしますので、この主旨をご理解の上、多数

ご受講いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  令和 3年 11月 12日（金） 午後 6時 45分より（時間厳守） 

（午後 8時頃終了の予定） 

２．場  所  守口文化センター・エナジーホール（守口市河原町 8－22） 

      京阪守口市駅より徒歩 2分・京阪百貨店前 

 

３．講  師  大阪府守口警察署 交通課 （DVD上映と講習） 

 

４．受講対象  運転者（事業主・管理者を含む） 

 

・新型コロナウイルスの今後の感染状況により開催方法の変更または中止となる可能性がござい 

 ます。その場合、出席申し込みをされた会社にご連絡をさせていただきます。 

・受講者には、交通費として 1人当たり 1,000円を支給します。必ず「認印」をご持参ください。 

・当日受講カードをお持ちください。受講印または受講済シールをお渡しします。 

・京阪百貨店駐車場（約 1,000台）がございますが、駐車券のサービスはありませんので、できる 

 だけ公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

※申込は 10月 29日（金）までといたしますが、定員（200名）に達した時点で締め切ります。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

安全運転講習会受講申込書 

令和 3年  月  日 

下記のとおり受講申し込みを致します。 

事業所名 受講者数 

         名 

FAX 06－6965－2468 


